
Ābrahāms uzticējās Dievam (1. Mozus 15:6)



www.momsinprayer.eu ©MIP Europe

MĀTES VIENOJAS LŪGŠANĀ ir preču zīme, ko izmanto saskaņā ar Moms in Prayer International licenci ASV Kalifornijā. ©
 1

0.
20

18

Kad Dievs deva apsolījumu Ābrahāmam, viņam nebija ne-
viena lielāka, pie kā zvērēt, tādēļ viņš zvērēja pie sevis paša, 
sacīdams: patiesi, es tevi svētīdams svētīšu un vairodams vai-
rošu, un Ābrahāms bija pacietīgs un saņēma, ko Dievs viņam 
bija apsolījis. Ebrejiem 6:13-15

No stāsta par Ābrahāmu, Dievs ir iedrošinājis mūs ticēt, ka Viņš aicinās
neskaitāmi daudz mātes, kuras lūgs par saviem bērniem un skolām. Kopš mēs
uzsākām šīs kustības darbību Eiropā, sākot ar Šveici, tas Kungs ir bagātīgi svētījis Mātes 
Vienojas Lūgšanā Eiropā Šveicē un šī kalpošana ir izaugusi no vienas Mātes Vienojas 
Lūgšanā Eiropā grupiņas līdz vairāk nekā 1500. Turklāt, Viņš turpina atvērt durvis uz 
jaunām, neapgūtām Eiropas daļām. Viņš mūs ir aicinājis doties uz Eiropas valstīm, lai 
dalītos svētībā un ticības redzējumā.

Lūdzu lūdziet kopā ar mums:
- lai mēs turpinam augt katru gadu līdz mēs īstenojam savu redzējumu, ka par
 katru skolu Eiropā aizlūdz noteikta mammu grupa;
- ka, turpinoties izaugsmei, tas Kungs dotu arī vadību šo grupu atbalstam.
 Nevienai grupai nevajadzētu attīstīties vienatnē.

Mūsu lūgšana ir, lai tas Kungs svētītu Jūsu ticību Viņam un aicinātu mammas
Jūsu pagastā/pilsētā/valstī, kas gaidītu kopā ar Jums pacietībā un ticībā, lai
Dievs izlej savu svētību pār katru skolu un katru bērnu!


